
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ 
nebo „ZZVZ“), k veřejné zakázce č. j. VZ41/2024. 
 
 
Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující vysvětlení č. 1 k veřejné zakázce č. j. 
VZ41/2024 s názvem „Vývoj front-endu webových prezentací v CMS Diego a dalších ad-hoc webů 
ČRo“. 
 
Znění dotazu dodavatele 

Dovoluji si Vás oslovit v souvislosti s veřejnou zakázkou „Vývoj front-endu webových prezentací 
v CMS Diego a dalších ad-hoc webů ČRo“ (č. j.: VZ41_2024). Rád bych Vás požádal o upřesnění 
několika detailů, které by nám pomohly lépe připravit naši nabídku. 

1. Technické informace o CMS Diego 
Můžete nám, prosím, sdělit více informací o technologickém základu systému CMS Diego? Zajímalo 
by nás zejména: 

o Použité technologie na backendu a frontendu. 

o Databázová řešení a případné využívané frameworky. 

o Zda systém podporuje specifické standardy či API pro integraci. 

2. Zkušenosti s obdobnými systémy 
Pokud nemáme přímé zkušenosti s CMS Diego, bude zadavatel akceptovat, že máme bohaté 
zkušenosti s podobnými CMS systémy (např. WordPress, Drupal, případně vlastní řešení)? 
Předpokládáme, že naše technologické know-how (React, Node.js, PostgreSQL) by mohlo být plně 
přenositelné. 

3. Další technické požadavky 
Existují specifické požadavky na způsob vývoje, nástroje pro správu verzí (např. Git), nebo na 
pracovního prostředí týmu (např. kompatibilita se zadavatelskými nástroji)? 

Rádi bychom Vám poskytli co nejkvalitnější nabídku a zajistili plnou kompatibilitu s očekáváními 
Českého rozhlasu. Pokud je k dispozici detailnější technická dokumentace k CMS Diego, byli bychom 
Vám vděční za její sdílení. 

 
 
Odpověď zadavatele na dotaz: 

1. Technické informace o CMS Diego 
Zadavatel k bodu č. 1 uvádí, že veškerá specifikace díla, technická dokumentace ve, které jsou 
uvedeny mimo jiné i veškeré informace specifikující CMS Diego je uvedena v příloze č. 1 závazný 
návrh rámcové dohody (konkrétně na str. 18), který je přílohou č. 3 uveřejněné zadávací 
dokumentace. 

V předmětné příloze smlouvy jsou uvedeny: 

o Použité technologie na backendu a frontendu. 

o Databázová řešení a případné využívané frameworky. 

o Zda systém podporuje specifické standardy či API pro integraci. 

Odkaz na zadávací dokumentaci zde: Profily 
 

2. Zkušenosti s obdobnými systémy 
Zadavatel k tomuto bodu č. 2 uvádí, že v rámci kvalifikačních požadavků (zkušeností) nepožadoval 
zkušenosti s CMS Diego, neboť se jedná o aktuálně nově vznikající projekt. Veškeré kvalifikační 
požadavky, které zadavatel pro tuto veřejnou zakázku požaduje jsou uvedeny a podrobně 
rozepsány v dokumentu VZ41_2024_Zadávací dokumentace v části B Kvalifikace. 
 

3. Další technické požadavky 
Zadavatel k bodu č. 3 uvádí, že veškeré další technické požadavky k CMS Diego na něž se uchazeč 
dotazuje (způsob vývoje, nástroje pro správu verzí, pracovní prostředí týmu – kompatibilita se 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4981


 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           2 

 

zadavatelskými nástroji) jsou uvedeny v příloze č. 1 závazném návrhu rámcové dohody, který je 
přílohou č. 3 zadávací dokumentace. 
 
 
Zadavatel v souvislosti se shora uvedeným vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek. 
 
 
 
 
 
Bc. Marcela Lázničková 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 

 
 


		2025-01-22T11:54:39+0100




